
ZARZĄDZENIE NR 116/12
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz § 9 uchwały Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.245.357,30 zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 44.862.873,44 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 30.550.649,39 zł 
b) majątkowe w kwocie – 14.312.224,05 zł 

2) wydatki 46.321.915,31 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 26.025.309,12 zł 
b) majątkowe w kwocie – 20.296.606,19 zł 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CA4888CB-FC19-45C3-841F-6905C7CD29E1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 445,00 0,00 134 445,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 131 445,00 0,00 131 445,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 400,00 350,00 23 750,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 - 350,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 132 739,04 - 5 000,00 127 739,04 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 132 739,04 - 5 000,00 127 739,04 

  4810 Rezerwy 132 739,04 - 5 000,00 127 739,04 

801   Oświata i wychowanie 12 243 908,12 5 000,00 12 248 908,12 

80101  Szkoły podstawowe 6 580 325,00 2 067,00 6 582 392,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 257 110,00 - 5 511,00 251 599,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 963 428,00 6 750,00 3 970 178,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 742 694,00 5 700,00 748 394,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 101 286,00 - 816,00 100 470,00 

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CA4888CB-FC19-45C3-841F-6905C7CD29E1. Uchwalony



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379 621,00 - 27,00 379 594,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 500,00 - 73,00 16 427,00 

4260 Zakup energii 38 390,00 - 1 100,00 37 290,00 

4270 Zakup usług remontowych 98 650,00 - 300,00 98 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 94 892,00 - 2 200,00 92 692,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100,00 - 100,00 1 000,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 360,00 - 400,00 5 960,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 15 400,00 - 306,00 15 094,00 

4430 Różne opłaty i składki 450,00 - 300,00 150,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 222 327,00 1 850,00 224 177,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 858,00 - 100,00 2 758,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 692 389,00 - 2 050,00 690 339,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 449,00 - 60,00 32 389,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 567,00 - 190,00 422 377,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 234,00 - 612,00 79 622,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 288,00 - 530,00 10 758,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 070,00 - 165,00 61 905,00 

4260 Zakup energii 10 100,00 - 350,00 9 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 750,00 - 360,00 18 390,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 732,00 317,00 24 049,00 

80104  Przedszkola 278 191,00 - 144,00 278 047,00 

Id: CA4888CB-FC19-45C3-841F-6905C7CD29E1. Uchwalony Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4300 Zakup usług pozostałych 44 002,00 - 625,00 43 377,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 - 200,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 975,00 881,00 7 856,00 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 200,00 0,00 

80110  Gimnazja 2 859 447,00 - 1 622,00 2 857 825,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140 003,00 15,00 140 018,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 818 923,00 - 1 367,00 1 817 556,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 226,00 - 6 200,00 134 026,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 962,00 9 000,00 342 962,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 499,00 - 4 086,00 46 413,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 500,00 179,00 13 679,00 

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 200,00 100,00 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 434,00 1 037,00 106 471,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 643 853,00 961,00 644 814,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 485,00 - 41,00 38 444,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 800,00 1 002,00 9 802,00 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 387 125,00 - 944,00 386 181,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00 - 944,00 5 656,00 

80195  Pozostała działalność 786 082,12 6 732,00 792 814,12 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 3 000,00 3 600,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700,00 2 000,00 2 700,00  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 330,00 1 732,00 50 062,00 

852   Pomoc społeczna 6 857 758,00 0,00 6 857 758,00 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: CA4888CB-FC19-45C3-841F-6905C7CD29E1. Uchwalony



85203  Ośrodki wsparcia 374 879,00 0,00 374 879,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 660,00 - 63,00 3 597,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 971,00 2 571,00 66 542,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 - 191,00 2 809,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 42 910,00 - 2 317,00 40 593,00 

 
Razem: 46 321 915,31 0,00 46 321 915,31 

 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: CA4888CB-FC19-45C3-841F-6905C7CD29E1. Uchwalony Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 407 755,00 0,00 5 407 755,00 

85203  Ośrodki wsparcia 361 550,00 0,00 361 550,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 660,00 - 63,00 3 597,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 642,00 2 571,00 53 213,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 - 191,00 2 809,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 42 910,00 - 2 317,00 40 593,00 

 
Razem: 6 245 357,30 0,00 6 245 357,30 

 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: CA4888CB-FC19-45C3-841F-6905C7CD29E1. Uchwalony Strona 1


	
	
	



